國際青年商會
桃園縣桃園國際青年商會第101年六月份理事會會議議程

中華民國總會

主席：楊紫蕓

司儀：曾翊誠                               記錄：卓廉晉

時間：102年  6月 7 日（星期五 ） 下 午 7 時30分整

地      點：本會會館

一、出席人員：

出席：楊紫蕓、 劉文武、 曾翊誠、 梁耀中、 楊晴翰、 陳柏忠、 徐瑋澤、 李建承、 莊鵬立、 卓廉晉

列席：卓維健、伍國材、 平鎮青商羅志鵬 及與會代表

請假：范姜鋒

二、主席宣布開會

三、朗誦青商信條

四、朗誦青商任務：提供青年人創造積極正面的發展機會

五、通過本次會議議程

六、宣讀上次會議記錄及執行情形報告

七、聘請本次會議法制顧問：聘請前會長卓維健擔任本次會議法制顧問

八、主席致詞：

九、報告事項：

十、討論提案：

  (一)、102年度工作計劃修正請通過案。( 提案：曾翊誠 署：梁耀中 )

       說明：(如附件一)

       決議：付委由秘書長曾翊誠針對年度工作計劃調整進行討論。

    (二)、102年度財務預算表修正請通過案。( 提案：梁耀中 署：陳柏忠 )

       說明：(如附件二)

   決議：付委由財務長梁耀中針對預算修正進行討論。

    (三)、五月份財務決算請審查案。( 提案：梁耀中 署：陳柏忠 )

       說明：(如附件三)

   決議：1、請財務長確認創會長許新枝贊助款項為周年慶贊助款或社團贊助款

              2、應於七月份理事會提出YB未繳費辦法

    (四)、102年第三次常務理事會會議紀錄請通過案。

       說明：(如附件四)

       決議：如附件通過。

    (五)、5月25日投資未來系列講座-「從烏克麗麗彈出你的未來」檢討會請審查案。

       說明：(如附件五)

   決議：檢討會應於會館進行。

  (六)、參加6/22~6/23四維青商承辦之LEADER Academy 領袖學院課程召集人請討論案。

     說明：(如附件六)。

     決議：委由副會長楊晴翰擔任課程召集人。

  (七)、九月份花蓮年會前往方式與住宿請討論案。

     說明：(如附件七)。

     決議：全體會友自行前往， 請於六月十日前提供住宿名單予會長。

十一、臨時動議

      (一)、年度工作計畫調整請討論案(提案人：秘書長曾翊誠)

         決議：八月份會友聯誼會更正為六月份舉辦，七月份投資未來價值系列講座更正為八月份舉辦，

                     九月份拜訪韓國城南姐妹會更正為十月份參訪。

     (二)、財務預算表修正請討論案(提案人：財務長梁耀中)

          決議：如附件二通過。

     (三)、六月份會友聯誼活動請討論案(提案人：理事卓廉晉)

          決議：時間              一百零二年六月十九日下午七時整

                     地點               本會會館

                     活動內容       聯誼聚餐

                     會長楊紫蕓贊助飲料

                     財務長梁耀中贊助餐點

                    理事徐緯澤贊助一千元

十二、會議規範研討

十三、自由發言

十四、散會

國際青年商會
台灣省桃園縣桃園國際青年商會第101年五月份理事會會議紀錄

中華民國總會

主席：楊紫蕓

司儀、記錄：卓廉晉

時間：102年  5月 7 日（星期二 ） 下 午 7 時整

地      點：本會會館

出席：楊紫蕓、劉文武、梁耀中、楊晴翰、陳柏忠、卓廉晉

請假：曾翊誠、徐瑋澤、范姜鋒、李建承、莊鵬立

列席：前會長陳明輝、總會秘書長王威元、一德青商黃瑞嘉、歐陽晴

一、出席人員：

二、主席宣布開會

三、朗誦青商信條

四、朗誦青商任務：提供青年人創造積極正面的發展機會

五、通過本次會議議程

六、宣讀上次會議記錄及執行情形報告

七、通過本次會議法制顧問：通過 前會長陳明輝擔任本次會議法制顧問

八、主席致詞：

九、報告事項：

十、討論提案：

  (一)、四月份月例會檢討會請審查案。( 提案：范姜鋒 署：梁耀中 )

       說明：(如附件一)

       決議：如附件說明通過。

    (二)、四月份財務決算請審查案。( 提案：梁耀中 署：陳柏忠 )

       說明：(如附件二)

   決議：如附件說明通過。

    (三)、會員手冊資料收集請討論案。( 提案：曾翊誠 署：梁耀中 )

       說明：因會員資料收集無法落實，擬將所有已繳費之YB、OB會員及前會長之總人務分為十等

             份，由理監事會成員分別將資料收集齊全後統一交由秘書長匯整。所需收集之資料如下

             ，姓名、出生年月日、任職公司之地址及電話、個人住家電話、個人手機電話、個人住

             家地址、電子郵件、英文姓名。即使已有完整資料，也請各位理監事再撥一次電話與本

             人做完整的確認動作。

             所有資料收集請於5月月例會之前完成。目前已繳會費名單並分為十等份如下：

             PART1 ：許新枝、吳伯雄、歐世珍、陳明煌、張文鈺、陳繼昌、陳柏忠

             PART2 ：簡嘉憲、陳澤民、楊繁隆、黃振樓、姜松茂、蕭永豐、楊晴翰

             PART3 ：馮王寬、何宗建、李蕭塏、陳明輝、楊三峰、張春松、曾翊誠

             PART4 ：郭登興、廖輝星、呂玉麟、于春明、吳炳煌、楊政智、梁耀中

             PART5 ：卓訓維、陳文安、李進成、伍國材、簡馨泓、簡梓倡、徐瑋澤

             PART6 ：林重吉、崔富治、許仁富、卓維健、劉明河、謝耀宗、莊鵬立

             PART7 ：簡登豪、劉文武、楊紫蕓、林政賢、徐讚勛、宋義雄、卓廉晉

             PART8 ：張祺祿、蔡清池、方義銘、徐肇鑪、徐達夫、邱家立、范姜鋒

             PART9 ：廖輝發、黃發增、呂榮華、陳錫堯、陳家豪、劉文隆、李建承

             PART10：王景威、呂冠緯、鍾清雲、李俊賢、林賜炘、周逸文、吳育勛

     決議：如說明通過。

(四)、四十五週年慶場地確認書請通過案。( 提案：梁耀中 署：曾翊誠 )

     說明：(如附件三) 籌備會已通過場地確認，建請理事會撥付新台幣20,000元整委由總幹事梁耀

           中前往綠光花園支付場地訂金。

     決議：如附件說明通過。

(五)、參加5 / 26湖口青商承辦之會議規範-基礎講習會召集人請討論案。( 提案：范姜鋒 署：梁耀中)

       說明：(如附件四)

       決議：委由財務長梁耀中擔任召集人通過。

(六)、組隊報名6 / 8~9日新竹青商承辦先鋒領導研習營召集人請討論案。( 提案：范姜鋒 署：梁耀中 )

       說明：(如附件五)

       決議：委由理事卓廉晉擔任召集人通過。

  (七)、參加2013六月份桃竹苗區聯合月例會請討論案。( 提案：陳柏忠 署：徐瑋澤 )

       說明：(如附件六)

       決議：委由六月份月例會輪值主委陳柏忠擔任召集人通過。

(八)、五月份桃竹苗區聯合月例會行程及預算改期因故挪至六月份舉辦，五月份月例會活動修正請討

     論案。( 提案：卓廉晉 署：李建承 )

       說明：原訂五月份聯合月例會預算挪至六月份使用，而今年區大會舉辦於七月份，故七月份會

             有兩個大型活動，導致五月份沒有會撥月例會部分，建議本月份月例會照常舉辦，費用

             由會長贊助。

       決議：如說明通過。

  (九)、秘書長曾翊誠臨時無法出席日本姐妹會參訪行程，是否應收取自律辦法聯誼金請討論案。

       ( 提案：莊鵬立 署：楊晴翰 )

       說明：秘書長曾翊誠因故臨時無法出席日本姐妹會參訪行程，按照理監事自律辦法理應收取聯

             誼金2000元，但是臨時無法成行加上機票無法退費情況，是否可抵免此項規費。

       決議：應按照理監事自律辦法收取費用。

(十)、桃園青商參加6月28日資深青商聯合月例會請討論案。( 提案：陳柏忠 署：楊晴翰 )

       決議：由副會長楊晴翰擔任召集人通過。

十一、臨時動議

十二、會議規範研討

十三、自由發言

十四、散會

（附件五）

國際青年商會
桃園縣桃園國際青年商會「投資未來系列講座-從烏克麗麗彈出未來」檢討會會議記錄

中華民國總會

時間：102年06月06日下午三時三十分

地點：I唷威呀咖啡館

出席：楊紫蕓、王景威、卓廉晉

紀錄：王景威

主席：卓廉晉              司儀：王景威

一、報告出席人數：實到三人

二、主席宣布開會

三、朗誦青商信條

四、主席致詞

五、討論提案

（一）「投資未來系列講座-從烏克麗麗彈出你的未來」活動收支決算表請討論案。

     決議：

收支決算表

收入部分
支出部分

會撥
4,000元
紅布條
700元

活動收入
2,100元
餅乾
300元

楊晴翰副會長贊助活動文宣印刷
410元
綠茶
300元

卓廉晉理事贊助
3,000元
海報
380元

活動文宣印刷
410元

餐具
245元

蛋糕
560元

韓瑞信講師費
3,000元

活動小贈品
280元

合計
9,510元
合計
6,175元

結餘
3,335元

贊助芳名錄：

感謝楊紫蕓會長贊助教學活動贈品一批2,750元

感謝財務長梁耀中協助邀約見習會友

感謝副會長楊晴翰贊助活動文宣印刷410元

感謝監事吳育勛協助錄影

感謝特友會主席宋義雄贊助小禮品一批

感謝理事莊鵬立以及會友王景威協助布置場地

感謝IPP劉文武贊助小禮品一批

感謝會友李俊賢協助音控

感謝美樂地教會提供優質的場地

感謝姑爺周傳剛擔任現場助教

感謝會長楊紫蕓以及講師韓瑞信用心規畫課程內容

感謝來賓鄧羽軒協助準備餐點

感謝各位會友的參與

（二）「投資未來系列講座-從烏克麗麗彈出你的未來」活動優缺點請討論案。

     決議：優點

1. 場地選擇得宜、場地寬敞、通風、明亮、廁所整潔、硬體設備齊全。

2. 課程反應相當熱烈。

3. 課程內容規劃適宜。

4. 協辦單位提供相當多助力。

5. 與社區鄰居互動良好。

6. 成功擴展桃園青商會名聲，並因此吸收到新會友。

7. 非青商會友對本會運作產生興趣有達成本活動之效益。

   缺點

1. 講師應盡早連絡並且確認上課日期。

2. 主持人口條應加強訓練。

3. 網路預約報名應先收費。

4. 活動開始時間管控可再加強。

5. 餐點稍嫌簡陋。

6. 應加強會友間的聯繫。

7. 活動前之準備應更為細心。

（三）「投資未來系列講座-從烏克麗麗彈出你的未來」活動成效請討論案。

決議：(A)活動成效

         參與人員名單預約名額19名，實際參與人數32名

     青商會友及眷屬共十人，非青商會友共二十人，網路報名未到七人

     非青商會友十八歲以下共一人，十八至四十歲共十一人，

     四十歲以上共三人，四人年齡不詳。

             由會友邀請及轉介人數共五人，社區引介兩人，教會引介十三人。

   (B) 活動滿意度調查結果：

      有效問卷共回收十七份，結果如下：

評比項目
非常滿意
滿意
普通
差
非常差

烏克麗麗教學課程

課程內容明確易懂
9
6
2

課程內容豐富具有多樣性
9
7
1

課程內容具有實用性
9
7
1

教師對授課時間掌握情況
8
8
1

教師專業知識的能力
10
7

教師的授課技巧與表達能力
9
7
1

教師授課時的教學態度
12
5

教師對學員課程上問題之解決能力
11
6

教師對授課內容組織條理
8
8
1

投資未來價值講座

課程內容明確易懂
7
8
2

課程內容豐富具有多樣性
6
10
1

課程內容具有實用性
5
10
2

教師對授課時間掌握情況
9
6
2

教師專業知識的能力
8
7
2

教師的授課技巧與表達能力
7
8
2

教師授課時的教學態度
8
7
2

教師對學員課程上問題之解決能力
6
8
2

教師對授課內容組織條理
7
8
2

場地安排方面
11
5
2

餐點安排方面
9
4
3

參考講座課程
口才訓練X7，攝影教學X7，法律常識X5，金融投資X5，珠寶鑑定X4，彩妝教學X3，拼布藝術X2。

訊息獲得來源
朋友介紹X5，教會轉介X13，社區轉介X2。

是否願意收到青商訊息
YES X 8 ，NO X 4

六、臨時動議

七、散會